SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 024/CONSC-ER/UFFS/2017

Designa  membros  da  Comissão  de  Planejamento  e
Acompanhamento de Obras.

O Conselho  de  Campus  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul  -  Campus
Erechim, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Resolução Nº 043/CONSC-
ER/UFFS/2016 e considerando a decisão tomada na 4ª Sessão Ordinária de 2017, realizada em
29 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  da  Comissão  de  Planejamento  e
Acompanhamento de Obras (CPAO), que fica assim composta:

I. Representante da Direção do Campus:
a) Guilhermo Romero (Siape: 1793251)

II. Chefe da Assessoria de Infraestrutura e Gestão Ambiental:
a) Juliana Ana Chiarello (Siape: 1764330)

III. Representantes docentes:
a) Nerandi Luiz Camerini (Siape: 1786828)
b) Paola Mendes Milanesi (Siape: 2191836)

IV. Representantes técnico-administrativos:
a) Marlei Devensi Janisch (Siape: 1945647)
b) Rodrigo Padilha dos Santos (Siape: 1955361)

V. Representantes discentes:
a) Amadeus Reolon (Matrícula: 1025610003)
b) Élcio Inácio Mota (Matrícula: 1415502016)

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus, em Erechim-RS, 29 de maio de 2017.

Anderson André Genro Alves Ribeiro
Presidente do Conselho de Campus

Resolução Nº 024/CONSC-ER/UFFS/2017 Página 1 de 1

ERS 135 – KM 72 – Nº 200 – CEP: 99700-970 – Erechim – Rio Grande do Sul – Brasil
Telefone: (54) 3321 7050 – secoc.er@uffs.edu.br – www.uffs.edu.br